



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Rovsing Applications ApS**

c/o Rovsing Innovation A/S, Industrivej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 99 48 33

### **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

---

Thomas Sonne-Schmidt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rovsing Applications ApS c/o Rovsing Innovation A/S Industrivej 21 4000 Roskilde
	Hjemmeside: <a href="http://www.rovsingapp.dk">www.rovsingapp.dk</a>
	CVR-nr.: 25 99 48 33
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Axel Gotfredsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rovsing Innovation A/S, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Rovsing Applications ApS har udviklet en softwareløsning med fokus på online identifikation, verificering og esignering. Selskabet har i regnskabsåret har stor succes med at tilgå nye segmenter i markedet ligesom markedet generelt har udviklet sig positivt i forhold til at forståelse og tiltro til esignering.

Selskabet har i maj 2017 indgået en betinget aftale om salg af aktiviteterne til en købesum på mellem 15-30 mio. kr. afhængig af en ekstern værdiansættelse. Der er efter aftales indgåelse udarbejdet en værdiansættelse af aktiviteterne af en uafhængig ekstern part, hvilket har betydet en salgspris endte på 30 mio.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er afhængig af til stadighed at have adgang til likviditet for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte aktiviteter. For en yderligere omtale heraf, henvises der i til note 1 i årsregnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og passiver. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets kapital er tabt, og selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital og likviditet for at kunne fortsætte driften frem til likvidationen gennemføres. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.312 t.kr. mod 3.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.749 t.kr. mod -5.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Aktiviteterne er efter regnskabsårets afslutning, overdraget til køber og bestyrelsen har derfor på ledelses opfordring, besluttet at afvikle Selskabets aktiviteter og fremadrettet kun fokusere på at kunne foretage en solvent likvidation. Selskabet forventer selv at kunne gennemføre den solvente likvidation.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.312.158</b>	<b>3.922</b>
2 Personaleomkostninger	-3.571.963	-8.532
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-583.663	-1.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.843.468</b>	<b>-5.656</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.835	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.850.303</b>	<b>-5.704</b>
4 Skat af årets resultat	101.404	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.748.899</b>	<b>-5.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.748.899	-5.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.748.899</b>	<b>-5.704</b>



## Balance

---

	30/6 2017	31/12 2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.126.038	3.710
5 Udviklingsprojekter under udførelse	3.289.501	2.069
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.415.539</u>	<u>5.779</u>
Andre tilgodehavender	76.535	96
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.535</u>	<u>96</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.492.074</u></b>	<b><u>5.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.404	226
Periodeafgrænsningsposter	11.223	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.627</u>	<u>226</u>
Likvide beholdninger	87.390	41
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.017</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.822.091</u></b>	<b><u>6.142</u></b>



## Balance

---

	30/6 2017	31/12 2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	351.549	352
Reserve for udviklingsomkostninger	3.508.882	0
Overført resultat	-5.603.857	-345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.743.426</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	915.749	806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.287	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.648.833	2.850
Anden gæld	1.876.648	2.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.565.517	6.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.565.517</b>	<b>6.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.822.091</b>	<b>6.142</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklings-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>omkostninger</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	351.549	0	-346.076	5.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.748.899	-1.748.899
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	3.508.882	-3.508.882	0
	<b>351.549</b>	<b>3.508.882</b>	<b>-5.603.857</b>	<b>-1.743.426</b>





## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Selskabets aktiviteter er efter regnskabsårets afslutning, overdraget til køber og bestyrelsen har derfor på ledelses opfordring, besluttet at afvikle selskabets aktiviteter og fremadrettet kun fokusere på at kunne foretage en solvent likvidation. Selskabet forventer selv at kunne gennemføre den solvente likvidation gennem betaling fra køber af købesummen.

Selskabets ultimative modervirksomhed ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtigelser ved forfald.

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at gennemføre den solvente likvidation.

En solvent likvidation er en reversibel beslutning og ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.324.291	7.999
Pensioner	177.273	473
Andre omkostninger til social sikring	21.868	60
Personaleomkostninger i øvrigt	48.531	0
	<b>3.571.963</b>	<b>8.532</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	17
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36
Andre finansielle omkostninger	6.835	20
	<b>6.835</b>	<b>56</b>



## Noter

---

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-101.404	0
	<b>-101.404</b>	<b>0</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2017	5.836.623	2.068.639
Tilgang	0	1.220.862
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>5.836.623</b>	<b>3.289.501</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.126.922	0
Årets afskrivninger	583.663	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>2.710.585</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>3.126.038</b>	<b>3.289.501</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hellerup Finans Holding A/S, CVR-nr. 28 31 36 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Axel Gottfredsen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-864949870320

Dato for underskrift: 11-01-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-01-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Thomas Sonne-Schmidt

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-103027667364

Dato for underskrift: 12-01-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 03459e33Twwur8052363

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).